DECLARAÇÃO

 DECLARO para os devidos fins, objetivando cumprir o disposto no artigo 3º
da Resolução TC nº 08, de 09 de julho de 2014, e justificar a ausência do item 24 da Resolução
TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018, que não foram realizadas obras e serviços de engenharia
pela Câmara Municipal de Belém de Maria no exercício financeiro 2018, razão pela qual deixa
de enviar mapa de obras.

É o que declaro por ser a expressão da mais pura e lídima verdade.

Belém de Maria (PE), em 31 de dezembro de 2018.

ALEXANDRE MANOEL ALVES FILHO
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
A

N
D

R
E

 M
A

N
O

E
L

 A
L

V
E

S FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9fbedb64-17b6-474c-a394-95beb97b0068